
 

 

 

 

 

11. april 2025 

 

Kære forældre 

 

På falderebet til en altid velfortjent påskeferie kommer her et par highlights og et par tanker.  

 

For ikke så længe siden holdt vi årets galla med lancier for vores 8. og 9. årgang. En tradition, 

som vi er rigtig stolte af, og som til stadighed kan noget helt særligt i forhold til fællesskab, 

dannelse og stærke traditioner. De unge mennesker hygger sig, spiser sammen, de er 

spændte på dansene, og de er meget, meget flotte i jakke(sæt) og kjoler. Lige som det skal 

være.  

 

For et par uger siden var jeg inviteret på Benediktevej sammen med 5. årgang fra 

Endrupskolen. Vores egen 5. årgang  med fokus på Grønland, madkultur, dyreliv, værdier og 

traditioner. Fremstillingen af produkter var imponerende. Alt fra masker til fotocollager og 3D 

landskaber til smykker, lykkeamuletter, præsentationsvideoer og andet håndværk. Børnene 

fortalte og illustrerede, og de var imponerende tændte og gode til formen. 

  

Både i Karlebo og på Benediktevej har der været åbent hus for de kommende 0. klasser, og vi 

glæder os over, at vi efter sommerferien byder ikke mindre end 87 nye elever velkommen.  

Udeskolen i Karlebo lever i bedste velgående, og jeg har hørt i min øresnegl, at forældrene har 

planlagt en forskønnelses- og vedligeholdsdag, så udeskolen kan shine videre. Stærkt og tak 

for det.  

 

Sidste nyt fra skolebestyrelsen. Den 11. marts holdt bestyrelsen det årlige arrangement for 

vores mange dedikerede trivselsforældre. Børns Vilkår var inviteret og holdt oplæg om børn og 

unges færden på mobil, skærm og sociale medier. Et tema, som vi, forældre og skole har en 

stærk fælles interesse i at blive klogere på, så vores børn og unge sikkert kan lære 

’færdselsreglerne’ og vi, skole og forældre, understøtte med den rette viden og timing. 

Trivselsforældrene sagde enstemmigt, at de meget gerne ser, at skolen også udarbejder 

anbefalinger, der rækker ud over skoletiden, og dette arbejde går skolebestyrelsen i gang med 

nu. Forventningen er, at vi har anbefalinger til hjem og fritid klar lige før sommerferien.  

 

Den 22. maj holder skolebestyrelsen deres møde i Karlebo. Vi er nemlig inviteret til årets 

Kyllingefest med børn, lærere, pædagoger og forældre. Vi er inviteret på et stykke kylling og 

samvær, og vi glæder os til at mærke den gode stemning og det engagement, der altid er 

forbundet med et besøg i Karlebo.  

 

Skole og uddannelse har aldrig været vigtigere. Demokrati og tolerance har aldrig været 

vigtigere. I en tid, hvor vi ser og mærker ufred og uro i verden omkring os, er det endnu 

vigtigere at huske på skolen og fællesskabets betydning. En tak til alle jer forældre, der har 

valgt Fredensborg Skole til jeres børn. Vi vil gøre alt, hvad vi kan, for at alle jeres børn får den 

bedste tid i det vigtige fællesskab som folkeskolen er.   

 

Med ønsket om en rigtig god påskeferie. Vi glæder os til at se jer igen tirsdag den 22. april.  

 

På vegne af ledelsen 

Susanne Bremer 

 


